Publicação do Resultado Preliminar das Propostas submetidas ao EDITAL Nº 008/2025 –

INOVATEC-JP/SECITEC

CAMPEONATO DE ARTE COM RESÍDUOS ELETRÔNICOS - CAMPEONARTE

É com satisfação que a INOVATEC-JP informa o resultado Preliminar das propostas

submetidas ao Edital 008/2025. Após avaliação e seguindo as normas do edital.

Proponente Nota Resultado

Prof. Dr. Ademar Virgolino da
Silva Netto, Apoio à realização
do CAMPEONARTE 2025.

4,6 Desclassificado

Agradecemos a todos os participantes pelo interesse e empenho demonstrados.

João Pessoa,  03 de julho de 2025.

Atenciosamente,

Edvaldo de Vasconcelos Vieira da Rocha Filho

Diretor Presidente da INOVATEC-JP

Av. Rio Grande do Sul, 1345, João Pessoa – PB, Brasil, 58030-021
E-mail: inovatecjpa@gmail.com   Whatsapp: (83) 99800-5114

Assinado digitalmente por AGENCIA DE INOVACAO
TECNOLOGICA DE JOAO PESSOA -
INOVATECJP:48702129000178
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PB, L=JOAO PESSOA,
OU=AC DIGITAL MULTIPLA G1, OU=
29056741000176, OU=videoconferencia, OU=
Certificado PJ A1, CN=AGENCIA DE INOVACAO
TECNOLOGICA DE JOAO PESSOA -
INOVATECJP:48702129000178
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.07.03 13:47:35-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0

AGENCIA DE
INOVACAO

TECNOLOGICA DE
JOAO PESSOA -

INOVATECJP:4870
2129000178

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

ID
O

 L
E

M
O

S
 D

E
 S

O
U

S
A

 F
IL

H
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
oa

op
es

so
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

A
59

-A
01

0-
2F

B
A

-B
3D

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
A

59
-A

01
0-

2F
B

A
-B

3D
A

mailto:inovatecjpa@gmail.com

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8A59-A010-2FBA-B3DA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GUIDO LEMOS DE SOUSA FILHO (CPF 504.XXX.XXX-49) em 04/07/2025 12:33:44 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/8A59-A010-2FBA-B3DA

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/8A59-A010-2FBA-B3DA